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 Classificació  : Scott Challenge Run                                                
 
 Lloc de celebració   : HOSTALETS DE PIEROLA 
 Data                 : 18/05/14 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  11.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Nac. Año   Publicitat                 Temps     Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 HERNANDEZ,Yessep     M-SEN  ESP  1983 C INVERSE GUSI SOY           01:31:03           
   2       7 SANCHEZ,Antonio      M-VET  ESP  1964 C NO CLUB                    01:41:51    10:48 min. 
   3      14 GARCIA,Cristian      M-SEN  ESP  1977 C CERR IGUALADA              01:42:29    11:26 min. 
   4      32 GALLARDO,Javier      M-SEN  ESP  1984 C OUTRUN PRO TEAM            01:44:22    13:19 min. 
   5      42 DE ARRIBA,Antonio    M-VET  ESP  1966 C GUSI SOY                   01:47:55    16:52 min. 
   6      44 VISTOS,Jordi         M-SEN  ESP  1974 C NO CLUB                    01:50:58    19:55 min. 
   7      46 FORNELL,Pep          M-SEN  ESP  1970 C NO CLUB                    01:56:30    25:27 min. 
   8      31 PÉREZ,Oscar          M-SEN  ESP  1979 C NO CLUB                    01:57:21    26:18 min. 
   9      53 ESTEVE,Iago          M-VET  ESP  1968 C NO CLUB                    01:58:47    27:44 min. 
  10      49 MUIXI,Marta          F-SEN  ESP  1984 C KOALA’S TEAM               01:59:34    28:31 min. 
  11      52 GIROUD,Pascal        M-SEN  ESP  1970 C NO CLUB                    02:00:11    29:08 min. 
  12       8 HEREDIA,Javi         M-SEN  ESP  1974 C PENYA FONDISTES BADALONA   02:00:52    29:49 min. 
  13      33 JUNYENT,Eduardo      M-SEN  ESP  1985 C NO CLUB                    02:01:34    30:31 min. 
  14       6 MORA,Esteban         M-VET  ESP  1961 C INDEP                      02:01:51    30:48 min. 
  15      34 LOZANO,Jordi         M-SEN  ESP  1985 C NO CLUB                    02:02:13    31:10 min. 
  16      30 BLANCH,Alexandre     M-SEN  ESP  1989 C NO CLUB                    02:06:19    35:16 min. 
  17      50 RACERO,Raul          M-SEN  ESP  1980 C KOALA’S TEAM               02:06:32    35:29 min. 
  18      18 MOLINA I,Jordi       M-SEN  ESP  1974 C INDEPENDENT                02:17:21    46:18 min. 
  19      19 VICH,Quim            M-JUN  ESP  1998 C CERRR IGUALADA             02:18:04    47:01 min. 
  20      48 AYALA,Marc           M-SEN  ESP  1974 C NO CLUB                    02:18:24    47:21 min. 
  21      38 DOBARRO,Pablo        M-SEN  ESP  1980 C NO CLUB                    02:19:24    48:21 min. 
  22      11 JUMILLA,Jordi        M-SEN  ESP  1971 C NO CLUB                    02:19:39    48:36 min. 
  23      47 GARCIA,Montse        F-SEN  ESP  1987 C NO CLUB                    02:20:37    49:34 min. 
  24      24 BLANCO,Daniel        M-SEN  ESP  1977 C NO CLUB                    02:21:59    50:56 min. 
  25       4 CAMPANI,Antoni       M-VET  ESP  1962 C CENTRE EXCURSIONISTA DE R  02:22:46    51:43 min. 
  26      45 MORENO,Alicia        F-VET  ESP  1972 C NO CLUB                    02:23:06    52:03 min. 
  27      35 DONADEU,María        F-SEN  ESP  1986 C NO CLUB                    02:26:33    55:30 min. 
  28       9 FARO,Jordi           M-VET  ESP  1958 C PIEROLA                    02:29:30    58:27 min. 
  29      39 GOMEZ,Carles         M-SEN  ESP  1975 C NO CLUB                    02:31:51  1:00:48 hor. 
  30      13 GONZÁLEZ,Paco        M-SEN  ESP  1977 C CEM MOLINS DE REI          02:36:08  1:05:05 hor. 
  31      25 LOPEZ,Daniel         M-SEN  ESP  1979 C SEMPRE CORSA               03:02:57  1:31:54 hor. 
  32       3 RAMÍREZ,Rosalía      F-SEN  ESP  1975 C CENTRE EXCURSIONISTA DE R  03:04:19  1:33:16 hor. 
  33       5 OLLE,Marti           M-VET  ESP  1964 C NO CLUB                    03:14:17  1:43:14 hor. 
 
 Corredors classificats : 33 
 
 Classificació de : Homes JUNIORS 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      19 VICH,Quim            M-JUN  ESP  1998 C CERRR IGUALADA              02:18:04          min. 
 
 Classificació de : Homes SENIORS 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      43 HERNANDEZ,Yessep     M-SEN  ESP  1983 C INVERSE GUSI SOY            01:31:03           
   2      14 GARCIA,Cristian      M-SEN  ESP  1977 C CERR IGUALADA               01:42:29    11:26 min. 
   3      32 GALLARDO,Javier      M-SEN  ESP  1984 C OUTRUN PRO TEAM             01:44:22    13:19 min. 
   4      44 VISTOS,Jordi         M-SEN  ESP  1974 C NO CLUB                     01:50:58    19:55 min. 
   5      46 FORNELL,Pep          M-SEN  ESP  1970 C NO CLUB                     01:56:30    25:27 min. 
   6      31 PÉREZ,Oscar          M-SEN  ESP  1979 C NO CLUB                     01:57:21    26:18 min. 
   7      52 GIROUD,Pascal        M-SEN  ESP  1970 C NO CLUB                     02:00:11    29:08 min. 
   8       8 HEREDIA,Javi         M-SEN  ESP  1974 C PENYA FONDISTES BADALONA    02:00:52    29:49 min. 
   9      33 JUNYENT,Eduardo      M-SEN  ESP  1985 C NO CLUB                     02:01:34    30:31 min. 
  10      34 LOZANO,Jordi         M-SEN  ESP  1985 C NO CLUB                     02:02:13    31:10 min. 
  11      30 BLANCH,Alexandre     M-SEN  ESP  1989 C NO CLUB                     02:06:19    35:16 min. 
  12      50 VALERO,Raul          M-SEN  ESP  1980 C COALASA TEAM                02:06:32    35:29 min. 
  13      18 MOLINA I,Jordi       M-SEN  ESP  1974 C INDEPENDENT                 02:17:21    46:18 min. 
  14      48 AYALA,Marc           M-SEN  ESP  1974 C NO CLUB                     02:18:24    47:21 min. 
  15      38 DOBARRO,Pablo        M-SEN  ESP  1980 C NO CLUB                     02:19:24    48:21 min. 
  16      11 JUMILLA,Jordi        M-SEN  ESP  1971 C NO CLUB                     02:19:39    48:36 min. 
  17      24 BLANCO,Daniel        M-SEN  ESP  1977 C NO CLUB                     02:21:59    50:56 min. 
  18      39 GOMEZ,Carles         M-SEN  ESP  1975 C NO CLUB                     02:31:51  1:00:48 hor. 
  19      13 GONZÁLEZ,Paco        M-SEN  ESP  1977 C CEM MOLINS DE REI           02:36:08  1:05:05 hor. 
  20      25 LOPEZ,Daniel         M-SEN  ESP  1979 C SEMPRE CORSA                03:02:57  1:31:54 hor. 
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 Classificació de : Homes VETERANS 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 SANCHEZ,Antonio      M-VET  ESP  1964 C NO CLUB                     01:41:51          min. 
   2      42 DE ARRIBA,Antonio    M-VET  ESP  1966 C GUSI SOY                    01:47:55     6:04 min. 
   3      53 ESTEVE,Iago          M-VET  ESP  1968 C NO CLUB                     01:58:47    16:56 min. 
   4       6 MORA,Esteban         M-VET  ESP  1961 C INDEP                       02:01:51    20:00 min. 
   5       4 CAMPANI,Antoni       M-VET  ESP  1962 C CENTRE EXCURSIONISTA DE R   02:22:46    40:55 min. 
   6       9 FARO,Jordi           M-VET  ESP  1958 C PIEROLA                     02:29:30    47:39 min. 
   7       5 OLLE,Marti           M-VET  ESP  1964 C NO CLUB                     03:14:17  1:32:26 hor. 
 
 Classificació de : Dones SENIORS 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 MUIXI,Marta          F-SEN  ESP  1984 C COALAS TEAM                 01:59:34          min. 
   2      47 GARCIA,Montse        F-SEN  ESP  1987 C NO CLUB                     02:20:37    21:03 min. 
   3      35 DONADEU,María        F-SEN  ESP  1986 C NO CLUB                     02:26:33    26:59 min. 
   4       3 RAMÍREZ,Rosalía      F-SEN  ESP  1975 C CENTRE EXCURSIONISTA DE R   03:04:19  1:04:45 hor. 
 
 Classificació de : Dones VETERANES 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 MORENO,Alicia        F-VET  ESP  1972 C NO CLUB                     02:23:06          min. 
 


